令和７年度深谷市防災士養成講座 受講申込書

令和７年  月  日

 深谷市長 あて

 私は、実施要綱を確認・承諾の上、下記の通り申し込みを行います。

氏名

ふりがな

性別  □男    □女    □回答しない

住所 〒 深谷市

電話

メールアドレス

受講動機

その他

（特記事項・特例制

度該当など）

推薦書

 本申込者を、防災士としての活動が期待できるものとして、当団体から推薦します。

所属団体名
推薦

順位

推薦者氏名

（団体代表者）

推薦者連絡先

（電話番号）

推薦者宛

通知送付先
〒 深谷市

事務局使用欄

受付日 受付番号 名簿入力 受講決定 通知発送